MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Ciências da Natureza
Departamento de Química

Telefone: (86) 3215 5840 – Internet: www.ufpi.br – e-mail:quimica@ufpi.edu.br

Retificação ao EDITAL Nº 01 DE 24 DE JUNHO DE 2019.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA, no uso de suas atribuições, retifica o Edital
Nº  01  DE  24  DE  JUNHO  DE  2019,  publicado  no  site  http://ufpi.br/editais-ufpi/31874-
departamento-de-quimica-divulga-edital-de-monitoria,  EDITAL  PARA  SELEÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO  DE  MONITORES  REMUNERADOS  E  MONITORES  NÃO
REMUNERADOS DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA
DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL NO PERÍODO LETIVO 2019.2, na forma
que segue:

Onde se lê:
ANEXO II

CRONOGRAMA  DE  ACOMPANHAMENTO  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA  O
PROGRAMA DE MONITORIA PARA O PERÍODO LETIVO 2019.1

Leia-se:
ANEXO II

CRONOGRAMA  DE  ACOMPANHAMENTO  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA  O
PROGRAMA DE MONITORIA PARA O PERÍODO LETIVO 2019.2

Teresina, 25 de junho 2019,

Prof. Dr. Herbert de Sousa Barbosa
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

1

http://ufpi.br/editais-ufpi/31874-departamento-de-quimica-divulga-edital-de-monitoria
http://ufpi.br/editais-ufpi/31874-departamento-de-quimica-divulga-edital-de-monitoria